

Konsekvensbeskrivning kunskapsstyrning, mall

Bilaga till rutin: [Ordnat införande – ny kunskap, läkemedel och medicinteknik](#)

En regional konsekvensbeskrivning är en beskrivning av de viktigaste konsekvenserna för En hälso- och sjukvård för bättre hälsa i regionen till följd av införande av nationella och regionala kunskapsstöd samt förbättringskunskap. Konsekvensbeskrivningen tas fram av sakkunniga och/eller berörd processledare, och skickas sen för synpunkter till respektive förvaltningsledning.

Konsekvensbeskrivningen ska innehålla alla relevanta delar för aktuellt kunskapsstöd i strukturen nedan.

Övergripande information

Datum	
Kunskapsstödet	
Uppgiftslämnare (namn, förvaltning)	
Uppgiftslämnare (e-post)	

Sammanfattning av kunskapsstödet <i>Beskriv kortfattat innehållet i kunskapsstödet.</i>
Patientunderlag <i>Beskriv incidens och prevalens i Region Halland (antalet personer som insjuknar och förekomsten av aktuell sjukdom/tillstånd i dagsläget).</i>
Nuläge – vårdprocess <i>Beskriv en översiktlig bild över aktuell vårdprocess med fokus på arbetsfördelning (om möjligt) av ansvaret för utredning, behandling och uppföljning mellan aktuella vårdnivåer (egenvård, närsjukvård, specialistsjukvård, regionvård).</i>

Konsekvenser

Medicinska konsekvenser <i>Beskriv vilka medicinska konsekvenser (inklusive läkemedel och levnadsvanor) ett införande av kunskapsstödet innebär.</i>
Organisatoriska konsekvenser <i>Beskriv vilka eventuella förändringar i verksamheten och/eller organisatoriska förändringar som ett införande av kunskapsstödet innebär, till exempel nya eller förändrade arbetssätt. Om vissa delar av nuvarande hälso- och sjukvård kan utmönstras helt eller delvis ska detta anges här.</i>
Kompetensförsörjning och utbildning/kompetenshöjande insatser <i>Beskriv vilka konsekvenser gällande kompetensförsörjning ett införande av kunskapsstödet innebär. Inkludera även behovet av utbildning eller kompetenshöjande</i>

<i>insatser.</i>
Digitalisering <i>Beskriv vad som kan digitaliseras vid ett införande av kunskapsstödet.</i>

Uppdaterat från föregående version

2023-09-29 Redaktionella ändringar (ifyllningsbar blankett)

Tidigare versionsuppdateringar

2022-11-14 Uppdaterade länkar

2022-03-26 Uppdatering av mallens struktur, upplägg och instruktioner

2023-08-23 årlig genomgång, redaktionell ändring tillägg av Kunskapsstyrning i titeln.